
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

Hematokrīta centrifūga HC-240Hematokrīta centrifūga HC-240

APRAKSTS
Liela ātruma galda centrifūga hematokrīta noteikšanai ar bezsuku motoru. Pie 16'060 g sedimentācija tiek
pabeigta tikai nedaudz vairāk kā 6 minūtēs.

HC-240 centrifūga ietver segmentētu hematokrīta rotoru 24 kapilāriem. Ar segmentēto hematokrīta rotoru
katram kapilāram ir sava kamera. Ja saplīst kapilārs, fragmenti paliek šajā kamerā vai segmentā, neietekmējot
citus kapilārus.

Rotora vāks pilda arī vērtēšanas diska funkcijas.
Hematokrīta vērtību var nolasīt no vāka/vērtēšanas diska uzreiz pēc centrifugēšanas.

Vadība un atainojums

Centrifugēšanas laikā tiek norādītas parametru faktiskās vērtības
Centrifūgas ātrumu un darbības laiku var mainīt dažādiem lietojumiem
Ātruma displejs RPM vai RCF
Apgr./min(RPM) ievade no 200 līdz 10 000 ar soli 10, sākot no 10 000 līdz maksimālajam ātrumam ar
soli 100
RCF ievade no 200 līdz 10 000 ar soli 1, sākot no 10 000 līdz maksimālajam ātrumam ar soli 10
Laiks t/min: 1 - 99 min. ar soli 1 min.,
Laiks t/s: 1 - 59 s. ar soli 1 s,
Nepārtraukta darbība
Bremžu līmenis, ko var izvēlēties starp ātru un lēnu
Impulsa poga: īsām centrifugēšanas darbībām
Vāka atvēršanas poga

Drošība

Vāka bloķēšanas un turēšanas ierīce
Vāka avārijas atvēršana
Vāka aizdare no metāla
Nelīdzsvarotības izslēgšana
Dziļa metāla rotora kamera (liets alumīnijs), lai droši novietotu rotoru

Dizains

Gluds plastmasas korpuss, viegli tīrāms
Metāla vāks
Dziļa metāla rotora kamera

Uzzināt vairāk

Hematokrīta centrifūga HC-240 Page 1 of 1

https://www.boeco.com/centrifuges/boeco-hematocrit-centrifuge-hc-240&sk=105

	Hematokrīta centrifūga HC-240

